apresenta-se a seguir o quantitativo estimado dos serviços a serem prestados, organizados 
em lotes, com descrição técnica detalhada: 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Com base no projeto básico e documentos anexos, o valor estimado é de R$ 
3.192.857,15 (Três milhões, cento e noventa e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais 
e quinze centavos.). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 
Contratação da administração direta de empresa com serviços técnicos especializados de 
engenharia e arquitetura por meio de Licitação.  

8. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES